ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Lý Sơn, ngày  15  tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc ra quân dọn vệ sinh môi trường

trên địa bàn huyện định kỳ tháng 5/2025

Thực hiện Kế hoạch số 199/KH-UBND ngày 02/10/2024 của UBND huyện

về việc tổ chức dọn vệ sinh môi trường trên địa bàn huyện theo định kỳ 01 lần/

tháng.

 UBND huyện Thông báo thời gian tổ chức dọn vệ sinh môi trường trên địa

bàn huyện định kỳ tháng 5/2025 như sau:

1. Thời gian: Vào lúc 07 giờ 00 phút ngày 18/5/2025 (Chủ Nhật)

2. Địa điểm và thành phần: Thực hiện theo Kế hoạch số 199/KH-UBND

ngày 02/10/2024 của UBND huyện về việc tổ chức dọn vệ sinh môi trường trên

địa bàn huyện theo định kỳ 01 lần/ tháng.

3. Chuẩn bị dụng cụ: các cơ quan, đơn vị mang theo dụng cụ bao, chổi,

cuốc, thùng... để tổ chức thu gom.

4. Giao Phòng Nông nghiệp và Môi trường theo dõi các cơ quan, đơn vị

thực hiện, báo cáo kết quả cho UBND huyện; chỉ đạo Nhà máy xử lý rác Lý Sơn

tổ chức thu gom kịp thời khối lượng rác thải do các cơ quan, đơn vị tập kết tại các

điểm tổ chức ra quân dọn vệ sinh.

UBND huyện Thông báo đến các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện; các

trường, các cơ quan Trung ương, tỉnh đóng trên địa bàn huyện và Chi bộ thôn,

Trưởng các thôn, Ban công tác Mặt trận thôn trên địa bàn huyện biết, triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
-Thường trực Huyện ủy;
- Thường trực HĐND huyện;
- CT, các PCT UBND huyện;

- Các Cơ quan tham mưu, giúp việc Huyện ủy;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Các đơn vị: Đồn Công an, BCH Quân sự, Đồn Biên

phòng Lý Sơn;

- Các cơ quan Trung ương, tỉnh đóng trên địa bàn

huyện;
- Nhà máy xử lý rác Lý Sơn;

- Bí thư các Chi bộ; Ban công tác Mặt trận thôn;

- Trưởng các thôn trên địa bàn huyện;

- VPH: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Hường

		2025-05-15T16:34:09+0700

		2025-05-15T16:40:06+0700

		2025-05-15T16:40:06+0700